Agjencia Kombëtare e Mjedisit 

8. Drejtoria e Ujitjes dhe Kullimit Fier 

9. Spitali Rajonal Durrës 

10. Ministria e Bujqësisë dhe Zhvillimit Rural 

11.Drejtoria e Spitalit Rajonal Fier  

2.10 Përshkrimi i shkurtër i kontratës / Marrëveshjes Kuadër  

Fondi limit: 380,029,786 (treqind e tetëdhjetë milion e njëzet e nëntë mijë e shtatëqind e tetëdhjetë 

e gjashtë) lekë pa TVSH ose 3,976,870.93 (tre milion e nëntëqind e shtatëdhjetë e gjashtë mijë e 

tetëqind e shtatëdhjetë pikë nëntëdhjetë e tre) euro pa TVSH, ndarë në 3 (tre) lote: 

-Loti 1 : “Furnizim me lëndë djegëse diesel (Gazoil 10 ppm)”, me fond limit 362,927,654 (treqind 

e gjashtëdhjetë e dy milion  e nëntëqind e njëzet e shtatë mijë e gjashtëqind e pesëdhjetë e katër) 

lekë pa TVSH,ose 3,797,903.45 (tre milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e nëntëqind e 

tre pikë dyzet e pesë) euro pa TVSH, ku janë përfshirë kërkesat e 9 (nëntë) autoriteteve kontraktore 

përfituese  si më poshtë: 

1. Drejtoria e Ujitjes dhe Kullimit Durrës  me fond limit : 36,000,000 (tridhjetë e gjashtë milion) 

lekë pa TVSH 

2. Dogana Kakavijë me fond limit: 3,420,000 (tre milion e katërqind e njëzet mijë) lekë pa TVSH 

3. Drejtoria e Ujitjes dhe Kullimit Korçë  me fond limit: 50,557,500 (pesëdhjetë milion e pesëqind 

e pesëdhjetë e shtatë mijë e pesëqind) lekë pa TVSH 

4. Drejtoria e Shërbimit Spitalor Malësi e Madhe  me fond limit : 3,333,333 (tre milion e treqind 

e tridhjetë e tre mije e treqind e tridhjetë e tre  )lekë pa TVSH 

5. Drejtoria e Shërbimit Spitalor Korçë me fond limit 19,961,617.60 (nëntëmbëdhjetë milion e 

nëntëqind e gjashtëdhjetë e një mijë e gjashtëqind e shtatëmbëdhjetë pikë gjashtëdhjetë) lekë pa 

TVSH. 

6.Drejtoria e Ujitjes dhe e Kullimit Lezhe me fond limit 79,178,673.08 (shtatëdhjetë e nëntë 

milion e njëqind e shtatëdhjetë e tetë mijë e gjashtëqind e shtatëdhjetë e tre pikë zero tetë) lekë pa 

TVSH 

7. Agjencia Kombëtare e Mjedisit me fond limit 12,500,000(dymbëdhjetë milion e pesëqind mijë) 

lekë pa TVSH 

8. Drejtoria e Ujitjes dhe Kullimit Fier  me fond limit  106,293,600 (njëqind e gjashtë milion e 

dyqind e nëntëdhjetë e tre mijë e gjashtëqind ) lekë pa TVSH 

9. Spitali Rajonal Durrës me fond limit 51,682,930.32 (pesëdhjetë e një milion e gjashtëqind e 

tetëdhjetë e dy mijë e nëntëqind e tridhjetë pikë tridhjetë e dy) lekë pa TVSH 

-Loti 2 "Lëndë djegëse e lëngët për përdorim termik, civil dhe industrial  (Gazoil <0.1%, 

Gazoil > 0.1% ,Mazut) me fond limit 4,733,332 (katër milion e shtatëqind e tridhjetë e tre mijë e 

treqind e tridhjetë e dy) lekë pa TVSH ose 49,532.57 (dyzet e nëntë milion e pesëqind e tridhjetë e 

dy pikë pesëdhjetë e shtatë) euro pa TVSH, ku  është  përfshirë kërkesa e 1 (një) autoriteteti 

kontraktor përfitues si më poshtë: 

1.Ministria e Bujqësisë dhe Zhvillimit Rural me fond limit: 4,733,332 (katër milion e shtatëqind 

e tridhjetë e tre mijë e treqind e tridhjetë e dy)lekë pa TVSH 

-Loti 3: "Lëndë djegëse e lëngët për përdorim termik, civil dhe industrial  (Gazoil <0.1%)   me 

fond limit 12,368,800 (dymbëdhjetë milion e treqind e gjashtëdhjetë e tetë mijë e tetëqind)lekë pa